¹⁰⁶ Cf. n. 175; lecteur au couvent de Huesca (1477-78, Petr. Iohannes Secanell), maître régent du Studium de Barcelone (1482-83, Petr. Iohannis Secanell). Acta cap. prov. 1477, 1482.

¹⁰⁷ Sous-lecteur au couvent d'Alcañiz (1475-76), lecteur au même couvent (1481-82, 1483-84), mort à Alcañiz en 1498/99. Acta cap. prov. 1463, 1475, 1477, 1480-83, 1499.

¹⁰⁸ Cf. n. 220, 229; étudiant en grammaire à Barcelone (1456-57). Acta cap. prov. 1456.

202. Tempore fr. Martini Aguda, magistri et prioris conventus, A. D. MCCCCXLVIII fuerunt recepti sequentes fratres, tam clerici quam conversi. Eodem anno, die XXVIII Septembris recepit ad ordinem fr. Petrum Castro, conversum, qui infra annum recessit et dimisit habitum.

203. Item fr. Ioannem Petrum Serra in die Omnis sanctorum anno MCCCCXLVIII, et erat aetatis novem annorum, oriundum de civitate Barchin., et fuit positus in choro sinistro.

204. Item XII Februarii anni MCCCCL recepit ad professionem fr. Franciscum Annqi (?).

205. A. D. MCCCCL fuit factus prior fr. Berengarius Rubes, magister et lector Sedis, in vigilia b. Petri martiris. Et recepit fratres sequentes.

206. A. D. MCCCCL intravit ordinem nostrum Romae fr. Petrus Romey¹⁰⁹, civis Barchin., et fuit receptus per d. cardinalem Quatuor Coronatorum, alias Valentimum¹¹⁰, auctoritate d. n. Nicholai papae V oraculo vivae vocis, et cum scapulari albo, ut esset in congregacione clericorum aut pater per bullam dicti domini cardinalis, quam ego supradictus prior oculis propriis vidi. Fuitque induitus in die S. Georgii, et fuit positus per supradictum priorem in coro dextro. Hic fuit honorabilis vir et bis consiliarius in dicta civitate. Et una et eadem die recepit habitum et fecit professionem auctoritate supradicta.

207. Item XIV die mensis Madii, in festo Ascensionis Domini, intravit ordinem fr. Miquael Ciurana, conversus, cum scapulari nigro.

208. Item in die b. Dominici anni supradicti intravit ordinem nostrum fr. Nicholaus de Alemania¹¹¹, conversus, cum scapulari nigro, et fuit positus in coro sinistro.

209. Item in festo Omnis sanctorum intravit ordinem fr. Gualcerandus Moreta¹¹², nativus de civitate Barchin., et fuit positus in choro dextro. Dimisit habitum.

210. Item XI mensis Novembris recepit ad ordinem idem prior fr. Iohannem Roccelo¹¹³ et Iacobum Benedicti. Et primus fuit positus in choro sinistro, secundus vero in choro dextro. Dimiserunt habitum.

211. A. D. MCCCCLI, prima Februarii, fuit factus prior fr. Franciscus Pinosa¹¹⁴, qui recepit ad habitum clericalem fratres sequentes.

¹⁰⁹ 1451.VI.20: « concessum fuit fr. Petro Romei ut socius suus gauderet privilegiis magistrorum ». Reg. litt. Guid. Flamochetti, f. 132v.

¹¹⁰ Alphonse Borgia, archevêque de Valence (1429), cardinal (1444), pape sous le nom de Calixte III (1455-58).

¹¹¹ Cf. n. 215 (Nicolaus de Colonia).

¹¹² Étudiant en logique à Barcelone (1456-7). Acta cap. prov. 1456.

¹¹³ Rossello, Rossello, Roselo. Cf. n. 219-220, 225, 290. Étudiant en théologie à Barcelone (1477-78), envoyé au couvent de Saragosse (1480). Acta cap. prov. 1477, 1480.

¹¹⁴ Prieur du couvent de Barcelone (1451), bachelier au couvent d'Avignon (1451-52). Reg. litt. Guid. Flamochetti, f. 134.

212. XXV Aprilis, in festo Paschae eiusdem anni, fr. Ioannem Codo, et fuit positus in choro dextro.
213. Dominica in octavis Paschae, II Madii, fr. Anthonium Caseles¹¹⁵, collocatum in choro sinistro.
214. Sabbato VIII Madii, in festo Apparitionis b. Michaelis, fr. Franciscum Toralles¹¹⁶, in choro dextro collocatum.
215. In die S. Bartholomaei fuit professus fr. Nicolaus de Colonia, laycus, sub rev. p. fr. Francisco¹¹⁷ Pinosa, priore, anno MCCCCLI, in mense Augusti.
216. In die S. Martini factus fuit professus fr. Galcerandus Mureta sub rev. magistro Nicholao Tortos, vicario conventus, A. D. MCCCCLI, in mense Novembri.
217. Dominica infra octavas b. Catharinae fuit receptus fr. Franciscus Leonardi, in choro sinistro collocatus, sub fr. Nicholao Tortos, magistro et vicario seu locum tenente fr. Francisci Pinosa, prioris conventus, A. D. MCCCCLI.
218. In die S. Thomae apostoli anni MCCCCLII, mensis Decembris XXI, fr. Iacobus de S. Iohanne, prior, recepit ad professionem fr. Petrum Mongerii, parvum corpore vel rotundum.
219. In secundo prioratu fr. Martini Aguda anno MCCCCLIII fuit receptus ad ordinem fr. Ioannes Rossello, civitatis Barchin. Dimiserat habitum suum tempore novitiatus, cui supradictus prior restituit habitum in camera et dedit sibi annum et diem pro tempore approbationis, XIX mensis Novembris anni supradicti.
220. Item recepit ad ordinem fr. Bernardum Fusterii, nativum de civitate, quem acceperat ad ordinem fr. Gabriel Pera tempore sui prioratus. Ego autem restitui sibi habitum XXIX mensis Decembris A. D. MCCCCLIII. Est verum quod iste fr. Fusterii et etiam fr. Ioannes Rossello dimiserunt habitum tempore sui novitiatus, et solum per duos aut per tres menses, ideo non sunt positi in apostasia.
221. Item X mensis Marcii anni MCCCCLIII, dominica die, post missam, ante altare b. Catharinae, fr. Petrum Salort¹¹⁸, oriundum de civitate ... qui multum in sua receptione flevit, ideo quia erat aetatis octo annorum; et fuit positus in choro dextro.
222. Item recepit ad professionem fr. Anthonium Casellas, XXI mensis Aprilis anni MCCCCLIII, in die sancto Paschae.

¹¹⁵ Caseles, Casellas, Caselles; cf. n. 222. 352-3; bachelier biblique au Studium de Huesca (1482-83), sous-lecteur à Barcelone (1477-78), prieur du couvent de Barcelone (1489-90). Acta cap. prov. 1477, 1482.

¹¹⁶ Cf. n. 232; étudiant en grammaire à Barcelone (1456-57). Acta cap. prov. 1456.

¹¹⁷ Prats: Ioanne (!).

¹¹⁸ Cf. n. 253; mort en 1462/63. Acta cap. prov. 1463.

223. Item XV Septembris MCCCCLIII recepit ad ordinem fr. Petrum de Bosco¹¹⁹, nativum de villa S. Andreae de Palomar, sita in via Gerundae, distante per mediam leucam a Barchin., aetatis novem vel decem annorum. Et fuit positus in coro sinistro.

224. Item VI Octobris eiusdem anni, ante altare b. Catharinae, fr. Pau-
lum Mir, aetatis V vel VI annorum, filium nativum civitatis. Et fuit positus
in choro dextro.

225. Item XXV Novembris eiusdem anni recepit ad professionem fr.
Ioannem Rossello, cui restituerat habitum, ut patuit supra.

226. Item VIII mensis Decembris recepit ad ordinem fr. Petrum de Ci-
cilia, conversum et latomum. Et dedit¹²⁰ sibi annum probationis.

227. Item anno MCCCCLV, in die Conversionis b. Pauli, recepit ad
ordinem fr. Iohannem Pont, parvum ... aetatis octo annorum, oriundum de
civitate Barchin.

228. Item in die S. Thomae de Aquino recepit ad ordinem fr. Anthonium
Pot¹²¹; et erat tredecim annorum, nativus de civitate Barchin. Et fuit positus
in choro dextro.

229. Item V Aprilis, in die Pascae, recepit ad professionem fr. Bernardum
Fusterii, civitatis Barchin., quem receperat fr. Gabriel Pera.

230. Item XXVII Aprilis recepit ad ordinem fr. Vincentium Galterii,
filium cuiusdam Alamani, textoris lini, nativum de Barchin., aetatis V vel
VI annorum. Et fuit positus in choro sinistro.

231. Item prima Iunii recepit ad ordinem fr. Ludovicum Ferrarii, nati-
vum de Minorisa, filium tintorarii, aetatis octo annorum. Et fuit positus in
choro dextro.

232. Item X Octobris recepit ad professionem fr. Franciscum Toralles,
nativum de civitate Barchin.

233. Item XII Decembris recepit ad professionem fr. Petrum Amantis,
conversum, pro conv. Barchin.

234. Anno MCCCCLVI, XXIV Marcii, recepit ad ordinem fr. Petrum
Iohannis Segura, nativum civitatis Barchin., aetatis undecim annorum, ita
quod XXVI Marcii eiusdem anni complevit undecimum annum. Quem dictus
prior in filium adoptavit et de novo suis propriis expensis amore Dei vestes
sibi fecit. Fuit positus in choro dextro.

235. Anno MCCCCLVII, XXIX Aprilis, recepit ad ordinem fr. Petrum
Iohannis Ferrarii, oriundum civitatis Barchin., aetatis undecim annorum,
quos complevit in festo Conceptionis Virginis. Et fuit positus in choro dextro.

236. Item XXIX Aprilis recepit ad professionem fr. Anthonium Pots.
Obiit.

¹¹⁹ Petrus Bosch; étudiant en théologie à Barcelone (1475-76, 1477-78); au
même couvent pendant les années 1480-84. Acta cap. prov. 1475, 1477, 1480-84.

¹²⁰ Prats: adit.

¹²¹ Cf. n. 236: Ant. Pots.

237. Item VIII mensis Madii recepit ad ordinem fr. Petrum Iohannis Tacoreles, nativum civitatis Barchin. Et positus fuit in choro sinistro.

238. Item XI Madii recepit ad ordinem fr. Dominicum de Biterriis, Gallum, pro fratre layco sive converso, aetatis XXI annorum. Et positus <fuit> in choro sinistro.

Prior fr. Gabriel Pera, et non duravit duobus annis.

239. A. D. MCCCCLVII, in die Nativitatis b. Virginis gloriosae, fr. Gabriel Pera, magister et prior, recepit ad ordinem fr. Petrum Ioannem Patricho civitatis Barchin. Fuit positus in choro sinistro.

240. Item in die S. Michaelis recepit ad ordinem fr. Franciscum Torredem<er> de loco Delarbos. Fuit positus in choro dextro.

241. Item in die S. Thomae apostoli recepit ad ordinem fr. Guillermum Mir et fr. Ioannem Picanyes¹²²; et fuit datus habitus fr. Guillermo Mir prius, et positus in choro sinistro; et postea fr. Ioanni Picanyes, et positus in choro dextro.

242. Anno MCCCCLVIII, in die Circumcisionis Domini, recepit ad ordinem fr. Iacobum Portell civitatis Barchin. Et fuit positus in choro dextro. Aetatis XIII annorum. Iste dimisit habitum.

243. Item XIII Ianuarii recepit ad ordinem fr. Iacobum Vilarii¹²³ civitatis Barchin. Fuit positus in choro sinistro. Aetatis XII annorum.

244. Item XXII Madii, in die Penthecostes, recepit ad ordinem fr. Petrum Truyells¹²⁴ et fr. Ioannem Vila. Et fuit datus habitus prius fr. Petro Truyells et positus in choro sinistro, et postea fr. Ioanni Vila et positus in dextro; dimisit habitum.

Tempore fr. Petri Ribot, magistri et prioris, et duravit duobus annis.

245. Feria VI quae computabatur XV Iunii A. D. MCCCCLIX, in primo capitulo quod ego fr. Petrus Ribot tenui, recepi ad habitum ordinis tres fratres. Primo fr. Petrum Amat¹²⁵ de Bruyola diocesis Gerundensis; habebat decem et novem annos. Item fr. Benedictum Riera civitatis Barchin.; erat aetatis XIV annorum. Item fr. Petrum Ioannis eiusdem civitatis; erat aetatis XIII annorum. Fr. Petrus Amat et fr. Benedictus fecerunt revoluto anno professionem.

246. Item in die S. Dominici, V die Augusti eiusdem anni, recepi ad ordinem fr. Petrum de Leon, conversum. Fecit professionem revoluto anno.

¹²² Envoyé au couvent de Castellón de Empurias (1475), au Studium de théologie de Barcelone (1477-78), sous-lecteur à Castellón de Empurias (1480-81). Acta cap. prov. 1475, 1477, 1480.

¹²³ Cf. n. 253 (Iac. Villar).

¹²⁴ A identifier, peut-être, avec Petrus Trull, lecteur à Manresa (1477-78), sous-lecteur ou Studium de Barcelone (1480-81). Acta cap. prov. 1463, 1477, 1480.

¹²⁵ Lecteur au couvent de Gérone (1475-76), envoyé au même couvent (1480). Acta cap. prov. 1475, 1480.

247. Item XXIV die Iunii recepi ad ordinem fr. Franciscum Vitalis de Coleorito dioecesis Gerundensis; revoluto anno fecit professionem. Et fr. Iacobum Cardona eiusdem civitatis, habebat sex <annos>.

248. Item XXII Ianuarii anno <MCCCC>LX recepi ad ordinem fr. Iacobum Drago, conversum, et fr. Martinum Salamonis, nativum de Colonicio, dioecesis Gerundae, conversum. Anno revoluto ambo fecerunt professionem.

249. Item XIII Aprilis recepi ad ordinem fr. Iohannem Sequet, conversum. Anno revoluto fecit professionem.

250. Item I die Ianuarii anni <MCCCC>LXI recepi ad ordinem fr. Iohannem de la Cuyna, conversum.

251. Item XXVIII die Augusti anni <MCCCC>LX recepi ad ordinem fr. Rafaelem Rossela eiusdem civitatis. Habebat XII annos.

Tempore fr. Martini Aguda, prioris, et fuit 3^{us} prioratus, duravit 2 annis.

252. Anno MCCCCLXI, XXVIII Iulii, fuit factus prior fr. Martinus Aguda per rev. p. fr. Martialem Auribelli, magistrum ordinis, et recepit sequentes fratres.

253. Primo, in die S. Laurencii, recepit ad professionem fr. Petrum Sallort, quem receperat ad noviciatum in secundo prioratu; et fr. Iohannem Pont, quem similiter ad noviciatum receperat; et fr. Iacobum Villar, quem receperat ad noviciatum fr. Gabriel Pera.

254. VI Septembbris recepit ad ordinem fr. Guillermum Stap, oriundum de Barchin. Et habuit prima Octobris eiusdem anni XII annos.

255. Eodem die recepit ad ordinem fr. Pascasium Soribag, laycum. Et est fornarius conventus et Valentinus natione.

256. XXV Novembbris, in die b. Catharinae, recepit ad ordinem fr. Petrum Ribes, oriundum de civitate Barchin., et in die S. Honorati anni MCCCC-LX... compleverat... <annos>. Et positus fuit in coro dextro.

257. XXVIII Novembbris recepit ad ordinem fr. Michaelm Romagueta, nativum de civitate Barchin., filium carnificis. Et erat aetatis VII annorum, et positus fuit in coro sinistro. Dictus <brater> complevit aetatem VII annorum in festo b. Petri martiris ann. <MCCCC>LXI.

258. Anno MCCCCLXII recepit ad professionem fr. Iohannem de Slavonia, conversum et magistrum in coquina, et II Madii recepit ad ordinem fr. Paulum Gibert, oriundum de Valles, conversum et positum in coro sinistro.

259. Ego fr. Ioannes Comes, magister et inquisitor, teneo Directorium officii inquisitionis quod consuetum est concedi inquisitoribus, et recepi per manus magistri Martini Aguda, prioris et locum tenentis inquisitoris.

260. Ego fr. Franciscus Colomerii concedo me habere ad usum primam partem Summae sancti doctoris, cohupertam de nigro, quae fuit olim laudabilis memoriae magistri Amandi de Valle, qui requievit in pace tempore prioratus rev. magistri Ioannis Comes, inquisitoris, virtute cuiusdam litterae

concessionis rev. patris prioris provincialis fr. Bartholomaei Penades¹²⁶, in theologia bacallarii, A. D. MCCCCLXIII, quinta Octobris.

261. Nota quod receptiones nec professiones magistri <Iohannis> Comes nec magistri <Gasparis> Lenae sequentis folii continentur in hoc libro, sed fuerunt obliiti nescio qua de causa; nec miror, quia multi alii desunt qui non sunt hic scripti, sicut nec in sequentibus.

Quartus prioratus fr. Martini Aguda, et duravit duobus annis.

262. In anno MCCCCLXIII, XXVIII mensis Septembris, fuit factus prior fr. Martinus Aguda, et est quartus prioratus. Recepit sequentes fratres.

263. VII Octobris recepit ad professionem, celebrando capitulum in coro, fr. Iohannem Picanyes.

264. XIV mensis Aprilis, et fuit festum Paschae, recepit ad ordinem fr. Bartholomaeum Boix¹²⁷ anno MCCCCLXV, nativum de civitate Barchin., aetatis XIV annorum. Et fuit positus in coro sinistro.

265. Anno MCCCCLXVI recepit ad ordinem fr. Iacobum Guirbau, nativum de civitate Barchin., sexta Iulii, aetatis pro tunc novem annorum, et in festo Omnium sanctorum sequenti complevit decimum annum. Habet duas domos en la riera de Sant Johan, unam prope barbitonsorem et aliam vero prope furnum, et aliam a la Boqueria, prope de Vos-Marcanz. Et fuit positus in coro dextro.

Tempore fr. Gasparis Lena, magistri et prioris.

266. A. D. MCCCCLXVI, XXIX mensis Iulii, fuit factus prior fr. Gaspar Lena, magister, et in sequenti die per magistrum Petrum Comitis, vicarium rev. magistri ordinis, fuit confirmatus in festo sanctorum martirum Abden et Senen, et recepit sequentes fratres.

267. XXIV Augusti, in die S. Bartholomaei, fuit factus professus fr. Bartholomaeus Box, et receptus ad ordinem fr. Galcerandus Parelo¹²⁸ civitatis Barchin. Et fuit positus in coro sinistro.

268. XXI mensis Septembris, et erat festum S. Matthaei, recepit ad ordinem fr. Petrum Monso,¹²⁹ oriundum de civitate. Et fuit positus in coro dextro.

¹²⁶ Barthol. de Penadés, prieur provincial (1461-65), vicaire général des couvents réformés d'Aragon (1474-75), mort avant le 30 juin 1475. MOPH VIII, 290; Diago, Historia 70^v-71; Beltrán de Heredia, Historia de la reforma de la provincia de España 186.

¹²⁷ Cf. n. 267 (Barth. Box); lecteur au Studium naturarum de Barcelone (1475-76). Acta cap. prov. 1475.